

K.P.I. GLOBAL INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L40102GJ2008PLC083302



KPI/NP/PB/FEB/2021/142

Date: February 15, 2021

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code: 542323

Sub.: Newspaper Advertisement – Postal Ballot Notice and Remote E-voting facility

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published today, i.e., February 15, 2021 in the Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), inter alia informing about the dispatch of Postal Ballot Notice through email for seeking consent of members of the Company by way of a special resolution for the business mentioned in the Postal Ballot Notice through remote e-voting only as per Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in terms of General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For K.P.I. Global Infrastructure Limited

Rajiv Upadhyay
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: as above

K.P.I. GLOBAL INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L40102GJ2008PLC083302

Regd. Office: 'KP House', Opp. Ishwar Farm Junction BRTS, Near Bliss IVF Circle, Canal Road, Bhatar, Surat-395017, Gujarat.

Tel/Fax: (0261) 2244757 E-mail: info@kpggroup.co Website: www.kpiglobal.kpggroup.co

NOTICE OF POSTAL BALLOT (THROUGH REMOTE E-VOTING)

Notice is hereby given, pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (**'the Act'**) read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (**'the Rules'**), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (**'SEBI Listing Regulations'**), General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs (**'General Circulars'**), Regulation 277 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended (**'SEBI ICDR Regulations'**), that the Company is seeking approval of members by way of a special resolution for the special business as set out in the postal ballot notice dated February 10, 2021 (**'Postal Ballot Notice'**). Members are informed that the Postal Ballot Notice along with relevant Explanatory Statement and e-voting instructions for remote e-voting have been sent to members who have registered their email addresses with the Company or depository participant(s) on their registered e-mail addresses as on the Cut-Off Date.

The Postal Ballot Notice has been sent to email addresses of those members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the depositories as on February 12, 2021 (**'Cut - Off Date'**). The voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of members as on the Cut - Off Date. A person who is not a member as on the Cut - Off Date should treat this notice for information purpose only.

Members should note that due to current extraordinary circumstances requiring social distancing to combat the spreading of the novel coronavirus ("COVID-19") and in terms of the General Circulars, no physical ballot form is being dispatched by the Company and the Members can cast their vote using remote e-voting facility only.

Pursuant to the General Circulars, Members whose email addresses were not registered with the Company or depository participant(s) as on the Cut - Off Date, are requested to register their email addresses by sending an email citing subject line as "K.P.I. Global - Postal Ballot-Registration of e-mail Ids" to our RTA i.e. Bigshare Services Private Limited at investor@bigshareonline.com or to the Company at cs@kpggroup.co with name of registered shareholder(s), folio number(s) / DP Id(s) / Client Id(s) and No. of equity shares held from the email address they wish to register to enable them to exercise their vote(s) on the special business as set out in the Postal Ballot Notice through remote e-voting facility provided by CDSL. For details of the manner of casting voting through remote e-voting by the members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company or depository participant(s), members are requested to refer instruction no. 7 of the Postal Ballot Notice.

In accordance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Rules, the General Circulars and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing facility to its members to exercise their votes electronically in respect of item enlisted in the Postal Ballot Notice through the remote e-voting facility provided by CDSL.

Details of Postal Ballot/E-voting Schedule:

SL.	Particulars	Schedule
1	Cut - off Date for identification of voting rights of the members	Friday, February 12, 2021
2	Date of Completion of dispatch of postal ballot notice	Saturday, February 13, 2021
3	Date & time of commencement of remote e-voting	Wednesday, February 17, 2021(09:00 a.m.)
4	Date and time of end of remote e-voting	Thursday, March 18, 2021(05:00 p.m.)
5	Remote e-voting shall not be allowed beyond	Thursday, March 18, 2021(05:00 p.m.)
6	Submission of report by the Scrutinizer	On or before Saturday March 20, 2021
7	Date of declaration of results of voting	On or before Saturday March 20, 2021

Members are further informed that:

- Members can vote only through remote e-voting facility provided by CDSL as no physical ballot form is being dispatched or will be accepted by the Company.
- A member who has not received Postal Ballot Notice on their registered email address along with relevant Explanatory Statement and e-voting instructions for remote e-voting may obtain the same by sending an email to our RTA i.e. Bigshare Services Private Limited at investor@bigshareonline.com or to the Company at cs@kpggroup.co.
- A copy of the Postal Ballot Notice and the procedure for registration of email addresses of members are also available on the website of the Company at www.kpiglobal.kpggroup.co. The Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement is also available on website of BSE Limited ("Stock Exchange" where the equity shares of the Company are listed).
- M/s. SJV & Associates, Practicing Company Secretary (Membership No.: 29657 and CP No.: 10836) has been appointed as Scrutinizer for conducting remote e-voting process in accordance with the law and in a fair and transparent manner.
- All grievances connected with respect to
 - the proposed resolution or the Postal Ballot/E-voting can be addressed to Ms. Rajvi Upadhyay, Company Secretary by sending an e-mail at cs@kpggroup.co.
 - the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.
- The result of the voting by Postal Ballot (through remote e-voting) shall be declared on or before Saturday, March 20, 2021. The results declared and the Scrutinizer's Report shall be made available on the Company's website and on the website of CDSL at www.evotingindia.com besides being communicated to the Stock Exchange where the Company's equity shares are listed.

For K.P.I. Global Infrastructure Limited
Sd/-

Place : Surat

Rajvi Upadhyay

Date : February 15, 2021

Company Secretary & Compliance officer

કે.પી.આઈ. ગ્લોબલ ઈન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર લિમિટેડ

CIN: L40102GJ2008PLC083302

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: 'કેપી હાઉસ', ઈશ્વર ફાર્મ જંકશન બી.આર.ટી.એસ.ની સામે, બ્લીસ આઈવીએફ સર્કલની પાસે, કેનાલ રોડ, ભટાર, સુરત-૩૬૫૦૧૭, ગુજરાત, ભારત.

ટેલિફોન/ફેક્સ: (૦૨૬૧)૨૨૪૪૭૫૭ ઈ-મેઈલ: info@kpggroup.co વેબસાઈટ: www.kpiglobal.kpgroup.co

પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસ (રીમોટ ઈ-વોટિંગ મારફત)

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (કાયદો)ની કલમ ૧૧૦ની જોગવાઈઓ સાથે વંચાતા કંપની વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન નિયમો, ૨૦૧૪ (નિયમો) ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨, સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ (સેબી એલઓડીઆર રેગ્યુલેશન્સ) અને કાર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા જનરલ સરકયુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, જનરલ સરકયુલર નં. ૧૦/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, જનરલ સરકયુલર નં. ૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ અને જનરલ સરકયુલર નં. ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ (જનરલ સરકયુલર્સ) અન્વયે કંપનીએ તારીખ ૧૦ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ની પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસમાં જણાવેલ ખાસ કામકાજો માટે સભ્યોની મંજૂરી માંગેલ છે. સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ તેમજ સંબંધિત ખુલાસા નિવેદનો અને રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાની સુચનાઓ એવા સભ્યોને ઈમેઈલ દ્વારા મોકલેલ છે કે જેમના નામની યાદી કટ-ઓફ ડેટના રોજ કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટના રેકોર્ડમાં હતી.

આથી સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે, જેમના નામ શુકવાર, ૧૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ (કટ ઓફ ડેટ) ના રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ/ડિપોઝિટરીઝ પાસેથી મળેલ બેનિફિસિયલ ઓનર્સની યાદીમાં આવ્યા છે, તેમને ઈ-મેલ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ મોકલવામાં આવી છે. કટ-ઓફ ડેટના રોજ સભ્યોના નામે રજીસ્ટર્ડ શેરોની ભરપાઈ થયેલ મુડી પર મતના હકોની ગણતરી થશે. જેઓ કટ-ઓફ ડેટના રોજ કંપનીના સભ્યો ન હતા તેઓ માટે આ નોટીસ ફક્ત માહિતીના હેતુસર લેવાની રહેશે.

સભ્યોએ ખાસ નોંધ લેવી કે નોવેલ કોરોના વાયરસ (કોવિડ-૧૯)ના પ્રસારને રોકવા માટે ભારત સરકાર દ્વારા જાહેર કરાયેલા દેશવ્યાપી લોકડાઉનને પગલે અને જનરલ સરકયુલર્સના આધારે કંપની દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટના ફોર્મ મોકલવામાં આવશે નહીં અને સભ્યો ફક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગથી જ મત આપી શકશે.

જનરલ સરકયુલર્સના આધારે, કટ-ઓફ ડેટના રોજ જે સભ્યોના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટની યાદીમાં ન હોય તેવા સભ્યો કંપનીના આરટીએ અટલે કે બિગશેર સર્વિસ પ્રા. લિમિટેડને investor@bigshareonline.com અથવા કંપનીને cs@kpggroup.co પર ઈમેલ કરીને પોસ્ટલ બેલેટ માં જણાવેલ ખાસ કામકાજો પર તેમના મત આપવા માટે પોતાના ઈમેલ રજીસ્ટર્ડ કરાવી શકે છે. આ રજીસ્ટ્રેશન માટે સભ્યોએ પોતાની જરૂરી વિગતો જેવી કે રજીસ્ટર્ડ સભ્યનું નામ, ફોલીયો નંબર/ડીપી આઈડી /કલાઈન્ટ આઈડી અને શેરોની સંખ્યા ઈમેલ દ્વારા “કેપીઆઈ ગ્લોબલ - પોસ્ટલ બેલેટ- ઈમેઈલ એડ્રેસ રજીસ્ટ્રેશન”ના શીર્ષક હેઠળ આપવાની રહેશે. એવા સભ્યો કે જેમના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપન્ટ પાસે નોંધાયેલ નથી, તેવા સભ્યો પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસની સુચના નં. ૭ મુજબ ઈ-વોટિંગથી મત આપી શકે છે.

કાયદાની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ, નિયમો, જનરલ સરકયુલર્સ અને સેબી એલઓડીઆરના નિયમન ૪૪ મુજબ, કંપનીએ તેના સભ્યો દ્વારા મત આપવા માટે સીડીએસએલ સાથે રિમોટ ઈ-વોટિંગની વ્યવસ્થા કરી છે.

પોસ્ટલ બેલેટની વિગતો:

ક્રમ	વિગતો	સુધિ
૧	સભ્યોના મતદાન હકોની ઓળખ માટે કટ-ઓફ તારીખ	શુકવાર, ૧૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧
૨	પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ રવાનગી પુર્ણ થયાની તારીખ	શનિવાર, ૧૩ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧
૩	રિમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆતની તારીખ અને સમય	બુધવાર, ૧૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧(સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે)
૪	રિમોટ ઈ-વોટિંગની સમાપ્તિની તારીખ અને સમય	ગુરુવાર, ૧૮ માર્ચ, ૨૦૨૧(સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે)
૫	રિમોટ ઈ-વોટિંગ કરવા માટેની મંજૂરી આપવાની છેલ્લી તારીખ	ગુરુવાર, ૧૮ માર્ચ, ૨૦૨૧(સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે)
૬	સ્ક્રુટીનાઈઝર દ્વારા રિપોર્ટ જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ	શનિવાર, ૨૦ માર્ચ, ૨૦૨૧ અથવા તે પહેલા
૭	ઈ-વોટિંગનું પરિણામ જાહેર કરવાની છેલ્લી તારીખ	શનિવાર, ૨૦ માર્ચ, ૨૦૨૧ અથવા તે પહેલા

આથી તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે:

- સભ્યો ફક્ત સીડીએસએલ દ્વારા અપાયેલા રીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા જ મત આપી શકે છે કારણ કે કોઈ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ રવાના કરવામાં આવ્યા નથી અથવા કંપની દ્વારા સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.
- સભ્યો જેમને તેમના રજીસ્ટર્ડ ઈમેઈલ એડ્રેસ પર પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ તેમજ સંબંધિત ખુલાસા નિવેદનો અને રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુચનાઓ મળી નથી તેઓ અમારા આરટીએ અટલે કે બિગશેર સર્વિસ પ્રા.લિ.ને investor@bigshareonline.com અથવા કંપનીને cs@kpggroup.co પર ઈમેઈલ મોકલીને મેળવી શકે છે.
- પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસની નકલ અને સભ્યોના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ રજીસ્ટ્રેશનની પ્રક્રિયા કંપનીની વેબસાઈટ www.kpiglobal.kpgroup.co પર પણ ઉપલબ્ધ છે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ તેમજ ખુલાસા નિવેદનો બીએસઈ લિમિટેડ(સ્ટોક એક્સચેન્જ કે જેમાં કંપનીના ઈકવીટી શેરો લિસ્ટેડ છે.)ની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- મેસર્સ એસજેવી એન્ડ એસોસીએટ્સ (સભ્ય નં. ૨૯૬૫૭ અને સીપી નં.: ૧૦૮૩૬), વ્યવસાયિક કંપની સહિયની કાનુન મુજબ યોગ્ય અને પારદર્શક પદ્ધતિમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગનું સંચાલન કરવા સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમણુંક કરવામાં આવી છે.
- કોઈ પુછપરછ/ફરીયાદ
 - સુચિત ઠરાવને સંબંધિત અથવા ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમોથી વોટિંગને સંબંધિત સભ્યો રાજવી ઉપાધ્યાય, કંપની સેક્રેટરીને cs@kpggroup.co પર ઈમેઈલ મોકલીને સંબોધન કરી શકે છે.
 - ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમોથી વોટિંગને સંબંધિત સભ્યો શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વીંગ, ૨૫મા માળે, મેરેથોન ફ્યુટરેકસ, મફતલાલ મિલ કંપાઉન્ડ, એન.એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ) મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેલ અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ પર ફોન કરી શકે છે.
- પોસ્ટલ બેલેટ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ મારફત) દ્વારા વોટિંગના પરિણામો શનિવાર, ૨૦ માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ અથવા તે પહેલા જાહેર કરવામાં આવશે. જાહેર થયેલા પરિણામો અને સ્ક્રુટીનાઈઝરનો અહેવાલ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ અને કંપનીની વેબસાઈટ પર અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. આ સિવાય સ્ટોક એક્સચેન્જ જેમાં કંપનીના શેરો લિસ્ટેડ છે, તેને પણ જાણ કરવામાં આવશે.

કે.પી.આઈ. ગ્લોબલ ઈન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર લિમિટેડ વતી
સહી

સ્થળ: સુરત

તારીખ: ૧૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧

રાજવી ઉપાધ્યાય

કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફીસર